
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 90/11, 83/13 i 143/13) i članka 46. stavak 3. Statuta Grada Supetra („Službeni glasnik
Grada Supetra“, broj: 9/09 i 04/13) odgovorna osoba Grada Supetra kao javnog naručitelja, gradonačelnica Grada Supetra Ivana Marković mag.oec., donosi

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU

Članak 1.

Plan nabave donosi se za proračunsku 2014. godinu, a obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti
nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka, planiranom trajanju ugovora, te
napomeni (ako je potrebna).

Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od manja od 200.000,00 kn za nabavu robe i usluga, odnosno manja od 500.000,00 kn za nabavu radova, u
Plan nabave unose se samo podaci o predmetu nabave i procijenjenoj vrijednosti nabave.

Plan nabave se tijekom proračunske godine može mijenjati i dopunjavati, a sve izmjene i dopune Plana nabave biti će vidljivo označene u odnosu na osnovi
Plan nabave za 2014. godinu.

Članak 2.

Plan nabave se donosi u roku od 60 dana od dana donošenja Proračuna Grada Supetra za 2014. godinu.
Plan nabave za 2014. godinu mora biti dostupan na internetskim stranicama Grada Supetra do 30. lipnja 2015. godine.
Izmjene i dopune Plana nabave za 2014. godinu objavljuju se na internetskim stranicama Grada Supetra u roku od 8 dana od dana donošenja.
Grad Supetar,  kao javni  naručitelj,  dužan je Upravi  za sustav javne nabave Ministarstva gospodarstva,  rada i  poduzetništva dostaviti  podatke o svojim
internetskim stranicama na kojima je objavljen Plan nabave, te svaka kasnija izmjena i dopuna Plana nabave za 2014. godinu.

Članak 3. 

Grad Supetar  je  obvezan voditi  registar  ugovora  o  javnoj  nabavi,  te  podatke  iz  registra  ažurirati  najmanje  svakih  6  mjeseci,  te  isti  objaviti  na svojim
internetskim stranicama.

Članak 4. 

Grad Supetar može započeti postupak javne nabave i prije donošenja Plana nabave za 2014. godinu sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

1



NABAVE VELIKE VRIJEDNOSTI VV ZA ROBU I USLUGE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 80.000,00 € I ZA RADOVE ČIJA JE VRIJEDNOST 
JEDNAKA ILI VEĆA OD 1.000.000,00 €

Tablica PN-1

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz
računskog plana

Proračuna

Procijenjena
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum)

Planirani
početak

postupka javne
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma)

1.
Nabava i ugradnja uređaja i opreme za
grijanje  i  hlađenje  školske  športske
dvorane u Supetru

4212611
4212612

760.000,00
720.000,00 E-VV 01/14

otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnoj
nabavi robe

veljača 2014.
godine 2 mjeseca

NABAVE MALE VRIJEDNOSTI MV ZA ROBU I USLUGE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 200.000,00 kn 
I MANJA OD 80.000,00 € I ZA RADOVE ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 500.000,00 kn

 I MANJA OD 1.000.000,00 €

Tablica PN-2

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz
računskog plana

Proračuna

Procijenjena
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave 

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum)

Planirani
početak

postupka javne
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma)

1.
Nabava kanti za sakupljanje otpada na 
području Grada Supetra

4227300
4223701

256.000,00
36.000,00

E-MV 06/13
otvoreni postupak

javne nabave
ugovor o javnoj

nabavi robe
prosinac 2103.

godine
3 mjeseca

2. 
Čišćenje javno prometnih površina i 
odvoz glomaznog otpada na području 
Grada Supetra 

 3232940
3234210

978.240,00
66.000,00

neposredno
ugovaranje sukladno

Zakonu o
komunalnom
gospodarstvu

ugovor o javnim
uslugama

01. siječnja
2014. godine

12 mjeseci

3.
Održavanje javnih prometnih površina, 
zelenih javnih površina i parkova na 
području Grada Supetra

3232940
3232390
3232703
3232921
329991

283.200,00
124.400,00
12.800,00
16.000,00

1.600,00

neposredno
ugovaranje sukladno

Zakonu o
komunalnom
gospodarstvu

ugovor o javnim
uslugama

01. siječnja
2014. godine

12 mjeseci

4. Električna energija
322310
322311
322315

28.000,00 
488.000,00
48.000,00

E-MV 01/14
otvoreni postupak

javne nabave
ugovor o javnoj

nabavi robe
01. siječnja

2014.
12. mjeseci

5.

Izvođenje ostatka radova na završetku
izgradnje  školske  športske  dvorane  u
Supetru  po  izmijenjenoj  projektnoj 4212611 420.000,00 E-MV 02/14 otvoreni postupak ugovor o javnim ožujak 2014. 2 mjeseca

2



dokumentaciji  (sportski  podovi,
uređenja okoliša i drugi radovi potrebni
za završetak izgradnje ŠŠD)

4212612 380.000,00 javne nabave radovima godine

6. Nabava  i  ugradnja  lifta  u  školskoj
športskoj dvorani u Supetru

4212611
4212612

130.000,00
110.000,00

E-MV 03/14 otvoreni postupak 
javne nabave

ugovor o javnoj
nabavi robe

travanj 2014.
godine

2 mjeseca

7. Nabava opreme i namještaja za školsku
športsku dvoran u Supetru.

42273211
41173212

240.000,00
320.000,00

E-MV 04/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnoj
nabavi robe

travanj 2014.
godine

2 mjeseca

8. Izrada  Izmjena  i  dopuna  Prostornog
plana uređenja Grada Supetra 

426410 220.000,00 E-MV 05/13 otvorni postupak
javne nabave

ugovor o javnim
uslugama

01. siječnja
2014. godine

12 mjeseci

9.
Izgradnja  komunalne  infrastrukture  u
Gospodarsko-servisnoj  zoni  „Žedno-
Drage“ u Supetru

4213100
421440
421441
421443

1.242.500,00
98.000,00

165.900,00
280.000,00

E-MV 06/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnim
radovima

lipanj 2014.
godine

3 mjeseca

10. Nabava kanti za sakupljanje otpada na
području Grada Supetra 

4227301 328.000,00 E-MV 07/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnoj
nabavi robe

srpanj 2014.
godine

3 mjeseca

11. Izgradnja  javne  rasvjete  na  području
Supetra

421441 760.000,00 E-MV 07/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnim
radovima

kolovoz 2014.
godine

3 mjeseca

12. Izgradnja cesta na području Supetra 4213100 1.556.000,00 E-NV 08/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnim
radovima

kolovoz 2014.
godine

4 mjeseca

13.
Izgradnja  komunalne  infrastrukture  u
Gospodarsko-servisnoj  zoni  „Žedno-
Drage“ u Supetru

4213100
421440
421441
421443

532.500,00
42.000,00
71.100,00

120.000,00

E-MV 09/14 otvoreni postupak
javne nabave

ugovor o javnim 
radovima

kolovoz 2014.
godine

2 mjeseca

14. Pločice  s  nazivima  ulica  i  pločice  s
kućnim brojevima

322511
322512

144.000,00
200.000,00

E-MV 10/14 otvoreni postupak
javne nabave 

ugovor o javnoj
nabavi robe

rujan 2014.
godine

2 mjeseca

NABAVE ROBE I USLUGA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000,00 kn I MANJA OD 200.000,00 kn 
I RADOVA ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 70.000 kn I MANJA OD 500.000,00 kn

Tablica PN-3

Red
br.

Predmet
 nabave

Broj računa iz
računskog plana

Proračuna

Procijenjena
vrijednost
 nabave 

(bez PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum)

Planirani
početak

postupka javne
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma)

1. Utrošena voda 0 110.000,00 0 0 0 0 0
2. Tekuće održavanje javne rasvjete 0 126.400,00 0 0 0 0 0
3. Usluge odvjetnika 0 160.000,00 0 0 0 0 0
4. Ostale intelektualne usluge 0 160.000,00 0 0 0 0 0
5. Usluge banaka 0 96.000,00 0 0 0 0 0
6. Usluge platnog prometa 0 80.000,00 0 0 0 0 0

7.
Intelektualne  usluge  potrebne  za
završetak  izgradnje  školske  športske
dvorane u Supetru

0 130.000,00 0 0 0 0 0

3



8. Čišćenje  plaža  na  području  Supetra,
Miraca i Splitske

0 140.000,00 0 0 0 0 0

9. Izgradnja  plaža  na  području  Supetra,
Miraca i Splitske

0 185.600,00 0 0 0 0 0

10. Uređenje  prostora  za  kontejnere  i
zelene otoke

0 152.000,00 0 0 0 0 0

11. Usluge održavanja zgrade u ulici Petra
Jakšića br. 4 u Supetru

0 80.000,00 0 0 0 0 0

12. Projekt uređenja zgrade Doma kulture i
kino sale u Supetru

0 80.000,00 0 0 0 0 0

13. Uređenje  dječjeg  igrališta  kod  zgrade
Dječjeg vrtića „Mrvica“ u Supetru

0 80.000,00 0 0 0 0 0

14.
Projekti  za  ozakonjenje  nezakonito
izgrađenih objekata u vlasništvu Grada
Supetra 

0 172.000,00 0 0 0 0 0

15. Izgradnja  javnog  WC-a  u  suterenu
igrališta „Mali plac“ u Supetru

0 168.000,00 0 0 0 0 0

16. Obnova zgrade „Leroj“ u Supetru 0 320.000,00 0 0 0 0 0

17.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  urbanističkih  planova
uređenja na području Supetra

0 88.000,00 0 0 0 0 0

18. Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izradu projekata i planova

0 100.000,00 0 0 0 0 0

19. Izrada projekata 0 144.000,00 0 0 0 0 0

20.
Izgradnja rasvjete sakralnih , kulturnih i
drugih  javnih  objekata  na  području
Grada Supetra

0 80.000,00 0 0 0 0 0

21. Izgradnja  javne  rasvjete  na  području
Miraca

0 120.000,00 0 0 0 0 0

22. Izgradnja  javne  rasvjete  na  području
Splitske

0 208.000,00 0 0 0 0 0

23. Izgradnja  javne  rasvjete  na  području
Škripa

0 120.000,00 0 0 0 0 0

24. Izrada projekata potrebnih za izgradnju
cesta na području Supetra

0 136.000,00 0 0 0 0 0

25. Izgradnja cesta na području Miraca 0 136.000,00 0 0 0 0 0
26. Izgradnja cesta na području Splitske 0 200.000,00 0 0 0 0 0
27. Izgradnja  poljskih  putova  na  području

Grada Supetra
0 176.000,00 0 0 0 0 0

28. Izgradnja gradskog groblja u Supetru 0 177.600,00 0 0 0 0 0
29. Uređenje  mrtvačnice  na  mjesnom

groblju u Mircima
0 112.000,00 0 0 0 0 0

30. Izgradnja mjesnog groblja u Splitskoj 0 120.000,00 0 0 0 0 0
31. Projekt kanalizacije u Supetru 0 80.000,00 0 0 0 0 0
32. Projekt kanalizacije u Mircima 0 80.000,00 0 0 0 0 0
33. Projekt kanalizacije u Splitskoj 0 80.000,00 0 0 0 0 0
34. Projekt  sustava  oborinskih  voda  u 0 120.000,00 0 0 0 0 0

4



Supetru
35. Izgradnja  sustava  oborinskih  voda  u

Supetru
0 340.000,00 0 0 0 0 0

36.
Projekt  komunalne  infrastrukture  u
Gospodarsko-servisnoj  zoni  „Žedno-
Drage“ u Supetru 

0 160.000,00 0 0 0 0 0

37. Izgradnja šetnica u Supetru 0 320.000,00 0 0 0 0 0
38. Izgradnja energetskih i komunikacijskih

vodova u Supetru i Splitskoj 
0 168.000,00 0 0 0 0 0

39. Uređenje parkirališta u Mircima 0 120.000,00 0 0 0 0 0
40. Održavanje  ulica  unutar  naselja  na

području Grada Supetra 
0 156.000,00 0 0 0 0 0

41. Deratizacija  i  dezinsekcija  na području
Grada Supetra

0 112.000,00 0 0 0 0 0

42. Uređenje parkova na području Supetra,
Splitske i Škripa

0 113.200,00 0 0 0 0 0

43. Prometna signalizacija 0 142.800,00 0 0 0 0 0

NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 kn I MANJA OD 70.000,00 kn

Tablica PN-4

Red.br
.

Predmet 
nabave

Broj računa iz
računskog plana

Proračuna

Procijenjena
vrijednost

nabave (bez
PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum)

Planirani
početak

postupka javne
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma)

1. Uredski materijal 0 68.800,00 0 0 0 0 0
2. Usluga telefona 0 22.400,00 0 0 0 0 0
3. Usluge interneta i mobitela 0 52.000,00 0 0 0 0 0
4. Poštarina 0 48.000,00 0 0 0 0 0

5.
Usluge  tekućeg  i  investicijskog
održavanja opreme

0 52.000,00 0 0 0 0 0

6. Usluge promidžbe i informiranja 0 64.000,00 0 0 0 0 0
7. Ostale najamnine i zakupnine 0 36.800,00 0 0 0 0 0
8. Ugovori o djelu 0 36.000,00 0 0 0 0 0
9. Usluge vještačenja 0 24.000,00 0 0 0 0 0
10. Usluge objave oglasa 0 36.000,00 0 0 0 0 0
11. Premije osiguranja zaposlenika 0 44.000,00 0 0 0 0 0
12. Reprezentacija 0 56.000,00 0 0 0 0 0
13. Računalna oprema 0 32.000,00 0 0 0 0 0
14. Uredski namještaj 0 24.000,00 0 0 0 0 0
15. Ostala uredska oprema 0 20.000,00 0 0 0 0 0
16. Uređaj  za  evidentiranje  prometnih 0 28.000,00 0 0 0 0 0

5



prekršaja
17. Procjena i plan protupožarne zaštite 0 24.000,00 0 0 0 0 0

18.
Ravnanje  plaža  na  području  Supetra,
Miraca i Splitske

0 20.000,00 0 0 0 0 0

19.
Uređenje  plaža  na  području  Supetra,
Miraca i Splitske

0 52.800,00 0 0 0 0 0

20.
Klupa  košarice  i  druga  komunalna
oprema

0 48.000,00 0 0 0 0 0

21.
Autorski honorar za obilježavanje Dana
grada  blagdan  sv.  Petra  i  Pavla  u
Supetru

0 25.600,00 0 0 0 0 0

22. Usluge održavanja ostalih zgrada 0 36.000,00 0 0 0 0 0
23. Održavanje  zgrade  dječjeg  vrtića  u

Splitskoj
0 24.000,00 0 0 0 0 0

24. Projekt uređenja zgrade Doma socijalne
skrbi u Supetru

0 40.000,00 0 0 0 0 0

25. Uređenje  zgrade  gradske  uprave  u
Supetru

0 64.000,00 0 0 0 0 0

26.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  uređenja  zgrade
Dječjeg vrtića „Mrvica„ u Supetru

0 20.000,00 0 0 0 0 0

27. Projekt  uređenja  zgrade Dječjeg  vrtića
„Mrvica“ u Supetru

9 60.000,00 0 0 0 0 0

28.
Uređenje  uredskog  prostora  u  zgradi
„Lončarić“  u  Supetru  za  potrebe
gradske uprave

0 48.000,00 0 0 0 0 0

29.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  ozakonjene  nezakonito  izgrađenih
objekata u vlasništvu Grada Supetra 

0 36.000,00 0 0 0 0 0

30. Uređenje boćališta i klupa u sportskom
centru  „Žardin“ u Škripu

0 28.000,00 0 0 0 0 0

31. Održavanje dječjih igrališta u Mircima 0 24.000,00 0 0 0 0 0

32.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  sanacije  zgrade
„Leroj“ u Supetru

0 20.000,00 0 0 0 0 0

33. Projekt  sanacije  zgrade  „Leroj“  u
Supetru

0 56.000,00 0 0 0 0 0

34. Izrada  Nacrta  Izvješća  o  stanju  u
prostoru Grada Supetra 

0 32.000,00 0 0 0 0 0

35. Autorski  honorar  za  manifestaciju
Supetarsko kulturno ljeto 

0 48.000,00 0 0 0 0 0

36.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izradu urbanističkog plana uređenja
na području Miraca

0 26.800,00 0 0 0 0 0

37. Izrada urbanističkog plana uređenja na
području Miraca

0 28.000.00 0 0 0 0 0

38. Izrada planova 0 68.000,00 0 0 0 0 0

6



39.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izradu  projekata  cesta  na području
Supetra

0 64.000,00 0 0 0 0 0

40.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izradu  projekata  cesta  na području
Miraca 

0 24.000,00 0 0 0 0 0

41. Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izgradnju cesta na području Splitske

0 20.000,00 0 0 0 0 0

42. Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izgradnju cesta na području Škripa

0 32.000,00 0 0 0 0 0

43. Izrada projekata potrebnih za izgradnju
cesta na području Miraca

0 68.000,00 0 0 0 0 0

44. Izrada projekata potrebnih za izgradnju
cesta na području Splitske

0 40.000,00 0 0 0 0 0

45. Izrada projekata potrebnih za izgradnju
cesta na području Škripa

0 64.000,00 0 0 0 0 0

46. Izgradnja cesta na području Škripa 0 32.000,00 0 0 0 0 0

47.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  izgradnje  gradskog
groblja u Supetru

0 24.000,00 0 0 0 0 0

48.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  izgradnju  mjesnog
groblja u Mircima

0 20.000,00 0 0 0 0 0

49. Projekt  uređenja  gradskog  groblja  u
Supetru

0 56.000,00 0 0 0 0 0

50. Projekt  uređenja  mjesnog  groblja  u
Mircima

0 56.000,00 0 0 0 0 0

51. Projekt  uređenja  mjesnog  groblja  u
Splitskoj

0 28.000,00 0 0 0 0 0

52. Projekt  uređenja  mjesnog  groblja  u
Škripu 

0 28.000,00 0 0 0 0 0

53. Izgradnja mjesnog groblja u Škripu 0 55.200,00 0 0 0 0 0

54.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  kanalizacije  u
Supetru

0 24.000,00 0 0 0 0 0

55.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  kanalizacije  u
Mircima

0 24.000,00 0 0 0 0 0

56.
Geodetsko.katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  kanalizacije  u
Splitskoj 

0 24.000,00 0 0 0 0 0

57.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  sustava  oborinskih
voda u Supetru

0 24.000,00 0 0 0 0 0

58. Izgradnja  sustava  oborinskih  voda  u
Splitskoj

0 36.000,00 0 0 0 0 0

59.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izgradnju  infrastrukture  u 0 24.000,00 0 0 0 0 0

7



Gospodarsko-servisnoj  zoni  „Žedno-
Drage“ u Supetru

60. Uređenje Stare tržnice u Supetru 0 32.000,00 0 0 0 0 0
61. Izgradnja hidrantske mreže na području

Grada Supetra
0 32.000,00 0 0 0 0 0

62. Izrada projekta autobusnog ugibališta u
Splitskoj 

0 32.000,00 0 0 0 0 0

63. Uređenje Nove tržnice u Supetru 0 40.000,00 0 0 0 0 0
64. Održavanje poljskih putova na području

Grada Supetra 
0 64.000,00 0 0 0 0 0

65.
Prigodno  kićenje  naselja  na  području
Grada Supetra  svjetlećim ukrasima za
Božić i Novu godinu

0 41.600,00 0 0 0 0 0

66. Zakup  kemijskih  WC  kabina  na
području Supetra, Miraca i Splitske

0 23.200,00 0 0 0 0 0

67. Održavanje luka i pristana u Splitskoj i
Mircima

0 60.000,00 0 0 0 0 0

68. Rampa  za  regulaciju  prometovanja
preko Rive u Supetru

0 56.000,00 0 0 0 0 0

69. Materijal  za  čišćenje  školske  športske
dvorane u Supetru

0 32.000,00 0 0 0 0 0

NABAVA ROBE, RADOVA I USLUGA ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST MANJA OD 20.000,00 kn

Tablica PN-5

Red.br
.

Predmet 
nabave

Broj računa iz
računskog plana

Proračuna

Procijenjena
vrijednost

nabave (bez
PDV-a)

Evidencijski
 broj 

nabave

Vrsta postupka
 javne nabave

Vrsta ugovora 
(ugovor o javnoj
nabavi ili okvirni

sporazum)

Planirani
početak

postupka javne
nabave

Planirano trajanje ugovora 
(ugovora o javnoj nabavi ili

okvirnog sporazuma)

1.
Literatura,  časopisi  i  ostala  stručna
literatura

0 12.000,00 0 0 0 0 0

2. Materijal za čišćenje 0 11.200,00 0 0 0 0 0
3. Radna i zaštitna odjeća i obuća 0 17.600,00 0 0 0 0 0
4. Ostali materijal za potrebe poslovanja 0 1.200,00 0 0 0 0 0
5. Gorivo i maziva 0 4.800,00 0 0 0 0 0

6.
Materijal i dijelovi za tekuće održavanje
opreme

0 4.000,00 0 0 0 0 0

7. Sitni inventar 0 16.000,00 0 0 0 0 0
8. Usluge prijevoza 0 8.000,00 0 0 0 0 0
9. Usluge taxi prijevoza 0 400,00 0 0 0 0 0

10.
Usluge održavanja web stranice Grada
Supetra

0 9.600,00 0 0 0 0 0

11. Geodetsko-katastarske usluge 0 2.400,00 0 0 0 0 0

8



12. Usluge procjena 0 16.000,00 0 0 0 0 0
13. Usluge javnog bilježnika 0 2.400,00 0 0 0 0 0
14. Usluge ažuriranja računalnih baza 0 12.000,00 0 0 0 0 0
15. Grafičke i tiskarske usluge 0 6.400,00 0 0 0 0 0
16. Ostale usluge 0 16.000,00 0 0 0 0 0
17. Naknade ostalih troškova 0 9.600,00 0 0 0 0 0
18. Premije osiguranja ostale imovine 0 4.800,00 0 0 0 0 0
19. Reprezentacija – darovi djeci za Božić 0 2.400,00 0 0 0 0 0
20. Nagrade i priznanja Grada Supetra 0 12.000,00 0 0 0 0 0
21. Ostali nespomenuti rashodi 0 4.000,00 0 0 0 0 0
22. Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 0 2.400,00 0 0 0 0 0
23. Oprema za grijanje i vetnilaciju 0 8.000,00 0 0 0 0 0
24. Računalni programi 0 16.000,00 0 0 0 0 0
25. Plan spašavanja 0 16.000,00 0 0 0 0 0

26.
Unajmljeni  uredski  prostor  Svpetrvs
hoteli d.d.

0 16.000,00 0 0 0 0 0

27. Održavanje zgrade Škaljac u Supetru 0 4.000,00 0 0 0 0 0

28.
Održavanje  zgrade  ex.  veterinarske
stanice u Supetru

0 16.000,00 0 0 0 0 0

29.
Održavanje zgrade ex. osnovne škole u
Mircima

0 4.000,00 0 0 0 0 0

30.
Materijal  za  čišćenje  zgrade  dječjeg
vrtića u Splitskoj

0 800,00 0 0 0 0 0

31.
ugovor  o  djelu  za  čišćenje  zgrade
dječjeg vrtića u Splitskoj

0 6.000,00 0 0 0 0 0

32.
Održavanje  zgrade  Doma  socijalne
skrbi u Supetru

0 16.000,00 0 0 0 0 0

33.
Geodetsko.katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  uređenja  zgrade
Doma socijalne skrbi u Supetru

0 4.000,00 0 0 0 0 0

34.
Održavanje zgrade Doma kulture i kina
u Supetru

0 16.000,00 0 0 0 0 0

35.
Geodetsko.katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  uređenja  Doma
kulture i kina u Supetru

0 12.000,00 0 0 0 0 0

36.
Održavanje zgrade ex. Dom partizana u
Supetru

0 8.000,00 0 0 0 0 0

37.
Usluge  agencije  Student  servis  za
čišćenje javnog WC-a u Škripu

0 5.600,00 0 0 0 0 0

38.
Autorski honorar za obilježavanje dana
naselja Mirca blagdana Gospe Miraške 

0 8.000,00 0 0 0 0 0

39.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  dana
naselja Mirca blagdana Gospe Miraške

0 4.000,00 0 0 0 0 0

40.
Autorski honorar za obilježavanje dana
naselja Splitska blagdana Velike Gospe

0 8.000,00 0 0 0 0 0

41.
Ostale usluge za za obilježavanje dana
naselja Splitska blagdana Velike Gospe

0 4.000,00 0 0 0 0 0

9



42.
Autorski honorar za obilježavanje dana
naselja  Škrip  blagdana  sv.  Jelene
Križarice 

0 8.000,00 0 0 0 0 0

43.
Ostale  usluge  za  obilježavanje  dana
naselja  Škrip  blagdana  sv.  Jelene
Križarice

0 4.800,00 0 0 0 0 0

44.
Ugovori  o  djelu  za  manifestaciju
Supetarsko kulturno ljeto

0 16.000,00 0 0 0 0 0

45.
Ostale  usluge  za  manifestaciju
Supetarsko kulturno ljeto

0 8.000,00 0 0 0 0 0

46.
Sitni  inventar  za  školsku  športsku
dvoranu u Supetru

0 8.000,00 0 0 0 0 0

47.
Usluge  telefona  u  školskoj  športskoj
dvorani u Supetru

0 7.200,00 0 0 0 0 0

48.
Usluge  interneta  i  mobitela  u  školskoj
športskoj dvorani u Supetru

0 1.200,00 0 0 0 0 0

49.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za završetak izgradnje školske športske
dvorane u Supetru

0 12.000,00 0 0 0 0 0

50. Održavanje igrališta Mali plac u Supetru 0 4.000,00 0 0 0 0 0

51.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za izgradnju igrališta u Splitskoj

0 5.600,00 0 0 0 0 0

52. Projekt izgradnje igrališta u Splitskoj 0 12.000,00 0 0 0 0 0

53.
Uređenje  dječjeg  igrališta  kod  zgrade
dječjeg vrtića u Splitskoj

0 12.000,00 0 0 0 0 0

54.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  Prostornog  plana  uređenja
Grada Supetra

0 8.000,00 0 0 0 0 0

55.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  detaljnog  plana  uređenja  u
Mircima

0 12.400,00 0 0 0 0 0

56.
Geodetsko-katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  izgradnje  groblja  u
Splitskoj

0 12.000,00 0 0 0 0 0

57.
Geodetsko.katastarske usluge potrebne
za  izradu  projekta  izgradnje  groblja  u
Škripu

0 8.000,00 0 0 0 0 0

58. Zdravstvene i veterinarske usluge 0 16.000,00 0 0 0 0 0
59. Održavanje hidrantske mreže u Supetru 0 4.000,00 0 0 0 0 0
60. Održavanje HT-kanala u Supetru 0 4.000,00 0 0 0 0 0
61. Pauk služba 0 1.600,00 0 0 0 0 0
62. Oprema za zaštitu plaža 0 8.000,00 0 0 0 0 0

10



Članak 5.

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.

Članak 6.

Plan nabave Grada Supetra za 2014. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Grada Supetra www.gradsupetar.hr.

KLASA: 302-02/14-01/0003
URBROJ: 2104/01-02/1-14-0001

Supetar, 31. siječnja 2014. godine

                                                                                                                               GRADONAČELNICA
                   
                                                                                                                               Ivana Marković mag.oec. 

11

http://www.gradsupetar.hr/

